

Koncert Noworoczny i podziękowania

Data publikacji: 9.01.2016 19:15

Wczoraj (08.01) w Hotelu Gołębiowski w Wiśle odbył się Koncert Noworoczny. Przed publicznością wystąpił Teatr Muzyczny IWIA. W przerwach operetkowego show organizatorzy dziękowali lokalnym firmom i instytucjom, które współpracują z Miastem Wisła.

Na Koncert Noworoczny do Hotelu Gołębiowski zaprosił Urząd Miasta Wisła oraz Wiślańskie Centrum Kultury. Zanim rozpoczął się występ „Paryski Romans” w wykonaniu Teatru Muzycznego IWIA przed publicznością wystąpił Burmistrz Wisły Tomasz Bujok. Włodarz złożył wszystkim noworoczne życzenia. ***Minął rok pełnienia przeze mnie funkcji Burmistrza Miasta. Zakończenie roku zawsze skłania do podsumowań i nasuwa wiele refleksji. W tym nowym roku na pewno chciałoby się zrobić więcej i wiele rzeczy lepiej. Myślę jednak, że wspólnie możemy być zadowoleni z tego co udało nam się zrealizować. Dziękuję wszystkim za ogromny wkład pracy, zaangażowanie i wysiłek włożony w wykonywanie ubiegłorocznych zadań, przy realizacji których nawiązaliśmy wiele przyjaźni co ma dla mnie szczególne znaczenie. Dziś nie będę mówił o tym jakie zadania zrealizowaliśmy, myślę że zrobimy to po czteroletniej kadencji*** – mówił.

To noworoczne spotkanie było również doskonałą okazją do tego by podziękować lokalnym firmom, które współpracują z Miastem Wisła. ***W tym roku i następnych latach chcielibyśmy Państwu zaproponować nową formę bliższego i wzajemnego poznania lokalnego środowiska*** – dodał Burmistrz.

I tak w przerwach spektaklu prezentowano krótkie filmiki, które przybliżyły publiczności lokalnych przedsiębiorców. Przedstawicielom firm obecnym na koncercie złożono podziękowania za dobrą współpracę w minionym roku. ***Pokazujemy dziś firmy, przedsiębiorstwa, osoby prywatne. Chcemy ich przez to trochę wypromować ale przede wszystkim podziękować im za to, że są z nami, że nam pomagają, że razem z nami działają*** – przyznała w rozmowie z nami Maria Bujok Dyrektor Wiślańskiego Centrum Kultury.

Jak podkreślają organizatorzy nie sposób wszystkim podziękować. Ponieważ takich przedsiębiorców jest bardzo dużo. Dlatego tego typu noworoczne spotkania będą organizowane cyklicznie. Wczoraj zaprezentowano i podziękowano 22 przedsiębiorcom. ***W następnych latach poznamy kolejne, działające na naszym terenie placówki, organizacje i firmy o których być może wiemy mało, bądź prawie nic. Mam nadzieję, że pozwoli nam to stworzyć silniejszą lokalną wspólnotę. Dziękując za współpracę, gratulując dotychczasowych osiągnięć raz jeszcze życzę Państwu w nowym roku wiele powodów do zadowolenia*** – zaznaczył Tomasz Bujok.

MSZ

